
Föräldramöte F14-15 Tor 5 okt 2023 
Laget: Antal spelare 21 inskrivna, 6 som ej har tränat i år, 7 som ej är med på laget än.  
Ledare: Johannes, Jonas och Daniel. Vi är i behov av fler ledare, minst 1 till.  
Medlems/träning/match avgifter: F14-15 750 kr, kommer faktura på laget. 
Lagfotografering: 8-10 november, återkommer med mer info. 
 
Försäljning:  
Vårt lag är i behov av en försäljningsansvarig, uppgiften är att ha koll på beställningar för laget, ta 
emot betalning och betala kassör, delge annan info från föreningens försäljningsansvarige. Kan du 
tänka dig vara ansvarig kontakta någon av tränarna. 
Av förtjänsten av försäljningen går hälften till klubben, som gör att vi kan hålla nere 
medlems/träningsavgiften och hälften går till vår lagkassa. 
Newbody: Startar nu direkt, se tidigare inlägg på vår sida på laget. Ni kommer få kataloger på en 
träning, försäljningskoden finns i det tidigare inlägget på laget. Vi säljer fram till 7 november. 
Bingolotto julkalender och Bingolott till uppesittarkväll: Start v.45. (Budgeterat att vi säljer 4 lotter + 
en kalender per spelare). 
Vi har inget säljtvång i MIBK, men sämre försäljning påverkar träningsavgifter för nästkommande år 
och vi vill såklart få in lite pengar till lagkassan så vi kan hitta på något roligt med tjejerna.   
 
Träning  
Torsdagar i tältet vid Slättenskolan kl. 17:15-18:15. kom gärna lite innan så vi kan starta i tid. Det finns 
möjlighet att gå på toa i barackerna utanför. Men påminn gärna tjejerna att gå innan träning så vi 
undviker springet på träning. 
Norrahammars sporthall är under renovering, arbete med att byta golv. Detta är dessvärre försenat 
och inte klart ännu, prognosen är att det ska vara klart till 1 november, med risk för fortsatt försening. 
Tillfällig hall på Bruket kommer börja användas under v.41, eventuellt extra träning på stor hall senare 
under säsongen om möjligheten finns. 
 
Poolspel  
Vi kommer spela 6 st poolspel. 15 okt (Vetlanda), 4 nov (hemma), 26 nov (Vetlanda), 21 jan 
(Vetlanda), 4 feb (Huskvarna) och 25 feb (Hemma). Vi spelar 3 mot 3 + målvakt (11 spelare per 
poolspel är planen). I år kör vi lite kortare byten, eventuellt testar vi att ta med 14 spelare.  
Det är positivt att vi är så många nya som vill börja spela innebandy. Dessvärre har vi bara anmält 1 
lag till poolspel då vi var mycket färre förra året. Det gör att vi får turas om att spela. När väl vår hall är 
klar kommer vi jobba för att arrangera extra träningspoolspel för att få till fler matcher. Vi hoppas att 
vi även ska kunna spela någon cup. 
Vid poolspel ska man ta med enkelt mellanmål för att fylla på med energi mellan matcherna. Matcher 
2x15 min rullande tid, avblåsning för byte var 90 sec. Varje poolspel är 3 matcher. 
 
Hemmapoolspel  
När vi arrangerar hemmapoolspel så får föräldrar till de barn som spelar hjälpa till med lite uppgifter. 
Baka till kiosken, ansvara för kiosken under poolspelet, sköta sekretariatet och bygga sarg/ta ner sarg. 
 
Matchkläder 
Som det ser ut nu har vi inte matchkläder till hela laget. Vi kommer dela ut kläder till varje match och 
samla in dem igen efteråt. Alltså blir det ombyte på plats vid poolspel. Skulle vi få fler kläder, delar vi 
ut dem för att ansvara för ett matchställ under säsongen. 
 
Supertext 
Vi kommer skapa upp en föräldragrupp på Supertext, har man inte appen kommer man få 
meddelanden som sms istället. Detta för att kunna skicka ut information till alla snabbt. 


